
  お取引先様各位

　　標題の THQ-100P-SW型 （ポータブルUSB接続QCM測定器）につきまして

　2011年の供給開始から長年価格の変更なく供給させて頂いておりましたが、昨今の

　部材価格・人件費・光熱費等の値上がりを受けて従来価格を継続することが難しくなっており

　価格の改定を実施させて頂くこととさせて頂きます。

・価格改定幅　：　現行価格から約10％の上昇

・価格改定時期　：　2025年10月1日以降のご注文分から

※ なお変更は価格のみで製品内容 （特性・材料・設計など） の変更はございません。

　お客様におかれましてはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察のうえ

　ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

    (株)多摩デバイス　  営業技術部

         〒214-0001 川崎市多摩区菅1-4-11

TEL  . 044-945-8028

 FAX . 044-945-8486

2025年 10月  1日

件名： THQ-100P-SW型 価格改訂定のお知らせ


